
Zarządzenie nr 128/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 02.11.2015 r. 

 

W sprawie ustalenia wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Prabuty. 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 

Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządza się co następuje: 

 

 

§1 

 

Ustala się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Prabuty, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 17/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia 14.03.2014 r. W 

sprawie wskazania, nadania numeru oraz nazwy przystankom komunikacji publicznej, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Prabuty. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty 

 

Marek Szulc                 

 

 

 
 


